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DV Centrālās valdes priekšsēža ziņojums par DV Centrālās 

valdes darbību 2025. gadā 

2024. gadu vaiņagoja Valsts prezidenta vizīte Lestenē. Līdzīgi, 2025. gada 28. decembrī, 

varējām milzīgi lepoties par to, ka valsts prezidents Edgars Rinkēvičs godināja tieši mūs – 

DV 80. gadu jubilejā. Tas bija vienreizēji skaisti! 

Labo sadarbību ar DV zemēm apliecināja ne tikai zemju locekļu dalība valdes darbos, 

sarīkojumos un klātiene Rēzeknes DV CV sēdē, bet arī tas, ka labi izdevās izvēlēties 

kandidātus un izsniegt jubilejas apbalvojumus katrā DV zemē. 

DV CV Pārstāvniecības darbinieces Anna Šņuciņa un Evita Urmane, kā arī Pārstāvniecības 

valde, veikuši milzu darbu 2025. gadā, īstenojot DV mērķus. Paldies! Ziedojumos un 

aprūpē pārskaitīti pāri par 216 500 eiro!  

Rēzeknes DV CV sēde labi izdevās. Paldies rīkotājiem! Svinīgā atklāšanas ceremonija 

GORS vēstniecībā bija vienreizēja. Tur uz vietas iepazināmies ar Rēzeknes DV un 

atbalstītājiem, vanadzēniem no Latgales un skaisto pašu Rēzekni. 

Lestenes jauno muzeja namu uzbūvēja un atklāja! Tagad vēl priekšā stāv iekšējās un 

ārējās ekspozīcijas finansēšana un izveidošana. Ticu, ka, arī šo, paspēsim. Paldies visiem, 

kas palīdzēja!  

Oktobrī pienāca ļoti bēdīgās ziņas, ka esam zaudējuši izcilu Daugavas vanagu, bijušo 

priekšnieku, Gunāru Spodri. Lai vieglas smiltis! 

Esmu arī ļoti apmierināts par valdes un prezidija rosību 2025. gadā. Pamatoti ceru uz to 

pašu 2026. gadā! Pēc šī gada paveiktā esmu vēl vairāk pārliecināts, ka DV organizācija ir 

Latvijai un diasporai vajadzīga un ka mēs spējam veikt lielus darbus. 

Daugavas vanagi, sasauksimies! 

 

 

…..seko apraksts par notikumiem un darīto katrā mēnesī:  

mailto:dvcv.p@inbox.lv
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Janvārī 

Janvārī iesākām darbu ar attālinātu DV Centrālās valdes sēdi. Publicējām rakstu par 

prezidenta apciemojumu Lestenē, pieminot 80 gadus kopš 

Ziemsvētku kaujām Lestenes apkārtne. Kaŗa muzejs 

apstiprināja, ka tiek iesākts projekts, uz kā bijām cerējuši ilgus 

gadus, lai apvienotu datu bāzes par latviešu kaŗavīru dalību 

Otrajā pasaules kaŗā. Viens no galvenajiem pamatiem šai 

datu bāzei būs arhīva darbs, ko veikuši Daugavas vanagi 

pirmos pēckaŗa gados. Iesākās intensīvi plānošanas darbi 

Lestenē – ne tikai skarā ar jauno muzeja namu, bet arī par 

“Latvijas stāvstrops brīvībai” pieminekļa izstādīšanu pie brāļu 

kapiem. Leģionārs Uldis Maksiņš svinēja 100 gadu jubileju.  

Februārī 

Februārī pienāca nepatīkama ziņa, ka, sakarā ar jauno pieminekli Ogrē – kur parādās 

Januma un Bangerska attēli un leģionāru vairodziņš – dalībnieki kādā valsts pieminekļu 

sēdē bija ņirgājušies par mūsu pirmo priekšnieku Vili Janumu un par latviešu leģionāru 

vairodziņu. Sekoja kopsapulce ar patriotiskām organizācijām, no DV preses paziņojumi 

un sūdzības vēstules E. Siliņas kundzei un Valsts Drošības dienestam (VDD). Šī strauji 

veiktā darba rezultātā, pēc pāris mēnešiem sekoja uzvara – Janums 

“reabilitēts”, vairodziņš pieņemams simbols no VDD un policijas 

viedokļa. Notika pirmā tikšanās ar Ulbrokas vidusskolas vadību, 

cerot uz turpmāku sadarbību patriotiskā audzināšanā – paldies 

Guntai Rozenflintai par ierosinājumu un darbu šajā lietā! Lestenē 

atsākās būvdarbi un iesākām ciešu sadarbību ar “ALPS” ainavu 

arhitektēm par muzeja ārējo izstādi. 

 

Martā 

Marts mums ierasti ir pilnsapulču laiks – tādēļ valdes un prezidija locekļi veica daudz 

praktisku darbu šai sakarā. Iesākām sadarbību ar žurnālistu Arni Šablovski par jaunas 

grāmatas uzrakstīšanu par Lesteni. Protams, pieminējām leģionārus piedaloties atceres 

brīžos Rīgā un Lestenē 16. martā. Lestenes plānošanas darbi turpinājās, arī par 

arheoloģiskiem darbiem, kas veicami Lestenes teritorijā. 

Aprīlī 

Ar vienu aci uz jūnijā paredzētām Rīgas domes vēlēšanām, aprīlī iesniedzām divus 

iesniegumus Rīgas domē: viens bija ieteikums novākt nodevēja Viļa Lāča pieminekli Rīgas 

Meža kapos un otrs, atkārtots, iesniegums par ielas dēvēšanu Viļa Januma vārdā. Kaŗa 
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muzejā atklāja Vinsenta Hanta grāmatu par Viļa Januma lielāko varoņdarbu – izvest pāri 

par 800 latviešu leģionāru no Berlīnes ielenkuma. 

Maijā 

Bija liels prieks, ka valde locekļi no plašas pasaules ierodas Latvijā, gatavībā uz DV CV 

sēdi. Pirms sēdes bija divi nozīmīgi sarīkojumi, kur valdes locekļi piedalījās: pieminekļa 

atklāšana Ogrē ar Viļa Januma tēlu un 8. maija sarīkojums Lestenē, kur atklāja arĪ 

Zedelgemas pieminekli “Latvijas stāvstrops brīvībai”.  

  
 

Sēde Rēzeknē labi izdevās un labi apmeklēta. Prieks būt Latgalē! Ilgi paliks prātā sirsnīgā 

un skaistā atklāšanas ceremonija GORS vēstniecībā. 

 
 

 

 

Jūnijā 

Trešajā jūnijā formāli iesniedzām otrreizējo iesniegumu Rīgas domei par ielas 

nosaukšanu Viļa Januma vārdā. Turpinājām darbu ar ainavu arhitektēm Lestenē. Pēc 

Mārtiņa Dāles lielām pūlēm leģionāru vairodziņu krūzes nonāca pārdošanā. Dāle griezās 

pie VDD un valsts un vietējās policijas organizācijām, lai panāktu, ka nebūtu neviena 

sarežģījuma sakarā ar simbolikas lietošanu. 
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Jūlijā 

Šajā mēnesī notika vairākas tikšanās ar vēsturniekiem, 

sociologa Mārtiņa Kaprāna un Rīgas domes vicemēru Lindu 

Ozolu. Notika trešie Eiropas Latviešu Kultūras svētki 

Bradfordā, Anglijā. Apvienotās Karalistes DVF biedri bija 

starp galveniem rīkotājiem un daudz norises notika DVF 

namā, Bradfordā. Es sniedzu referātu par latviešiem 

Apvienotajā Karalistē. Nozīmīgs jauns solis bija vācu 

“Volksbund” jauniešu nometnes dalībnieku ciemošanās 

Lestenē un interesantas sarunas starp jauniešiem un DV 

vadību. 

Augustā 

3. augustā piedalījos ceremonijā Džūkstē, pie Vācijas kaŗavīru kapiem, kur mani ielūdza 

“Volksbund” jaunieši. Piedalījās arī Vācijas, Latvijas un Francijas pārstāvji. Jaunieši bija 

kopuši kapus nometnes ietvaros. Šajā tikšanās bija izdevība iepazīties ar Francijas 

kaŗavīru piemiņas biedrības vadītāju, Gilles Dutertre, kas mani ielūdza uz vienreizēju 

notikumu: plāksnes atklāšanu Vācijas kaŗavīru kapos kur pieminēti Francijas kaŗavīri, kas 

iesaukti Vermahtā un cīnījušies Latvijā. 14, jūnijā, jauka latviešu jauniešu grupa no 

“Sveika Latvija!” kustības apciemoja Lesteni. Zinu, ka DV ASA šajā kustībā ir ielikusi lielas 

pūles un līdzekļus – paldies! 16. augustā notika attālināta DV CV sēde. Bija liels prieks 

apciemot vanadzēnu nometni Lazdukalna pagasta saietu namā, Latgalē.  

Septembrī 

Ar rudeni sākām sarunas par diviem jauniem projektiem. Kopā ar jauno DVL vadību, 

iesākām sarunas par jaunatnes patriotisko audzināšanu Latvijā, iesākot sadarbību ar 

skolām un stiprinot atbalstu vanadzēniem. Esam pateicīgi par Austrālijas Daugavas 

vanagu un vanadžu atbalstu un interesi šajā darba laikā. Otrais jaunais projekts ir ar 

akadēmisku un vienlaikus politisku noslieci: rīkot akadēmisku konferenci ar Francijas 

pārstāvju dalību par “Malgré-nous” (pretlikumīgi Vācijas bruņotos spēkos iesauktie 

jaunieši no Alsases un Mozeles apvidiem Francijā), kuŗu liktenis ir līdzīgs latviešu 

leģionāriem. Lestenes desmit gadu koncepcijas darbu uzņēmās rakstīt Juris Dambis. Šādu 

koncepciju uzrakstīt pieprasa Lestenes likums. Mēneša beigās aizbraucu uz Berlīni, lai 

apciemotu tās vietas kur Vilis Janums ar savu kaujas grupu bija novietoti 1945. gada 

aprīlī, pirms Janums savus “dēlus” izveda uz rietumiem. 

Oktobrī 

Ar īpašu DV CV sēdi, iesākām plānošanas darbus DV 80 gadu jubilejas sarīkojumam.  
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Viļa Januma tēmu turpinājām, piedaloties īpaša TV sižeta filmēšanā “Izvēle Nr. 1”. 

Pateicoties Asjas Ramates lielām pūlēm, 

apsveikums un dāvanas tika nosūtītas 

latviešu kaŗavīriem KFOR misijā Kosovā. 

Saņēmām mīļus pateicības vārdus. 

Oktobŗa beigās mums pienāca ļoti 

bēdīgas ziņas no Latgales. Mans 

priekštecis, bijušais DV CV valdes 

priekšsēdis, Gunārs Spodris, devās 

mūžībā 23. oktobrī. Mīļš cilvēks un labs 

vadītājs – lai viņam vieglas smiltis! 

 

Novembrī 

Autora Vinsenta Hanta grāmata par 15. divīzijas leģionāru cīņām Pomerānijā tika izdota 

latviešu valodā. Darbs pie Januma ielas projekta turpinājās, šoreiz ar sanāksmēm ar Rīgas 

domes polītiskām frakcijām.  

10. novembrī ar milzīgu gandarījumu iesvētījām 

jauno Lestenes muzeja namu! Atklāšanā 

piedalījās organizāciju pārstāvji, ministriju 

pārstāvji, pašvaldību pārstāvji, arhitekti un 

būvdarbu vadītāji un pārraugi.  
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Decembrī 

Tā, gandrīz nejauši, iesākām jaunu projektu! Pienāca ziņas no Kašubijas apvidus Polijā, ka 

vietējie vēsturnieki vēlētos ar mums sadarboties. Šajā apvidū pārformēja latviešu 15. 

divīziju un uz sešiem mēnešiem te dzīvoja starp 16 500 un 19 500 latviešu kaŗavīru. 

Vietējie te cer izveidot muzeju ar saikni arī uz Lestenes 

jauno muzeju. Četru dienu apciemojumā, pat satikām poli, 

kas 80 gadus nebija saticis kādu latvieti, bet atcerējās 

piedziedājumu Zilam lakatiņam!  

DVL biedre Linda Arhinoviča biuja uzņēmusies rīkot mūsu 

organizācijas 80 gadu jubilejas sarīkojumu un gādāt par to, 

ka būtu īpaši apbalvojumi – sudraba un bronza vanadziņi. 

Lindas veiktais darbs bija liels un izdevās! Valsts prezidenta, 

Edgara Rinkeviča klātbūtnē ar svinīgumu un skaistumu 

iesākām jubileja gada svinības. Otrā pasaules malā, 

Adelaidē, Austrālijas Kultūras dienu ietvaros, atklāja DV 80. 

gadu jubilejas izstādi. Liels paldies Astrai Kronītei un 

Adelaides Daugavas Vanagu valdei!  

  
 

Ar šo izcilo toni, darbības gads izbeidzās. 

 

Daugavas vanagi, sasauksimies! 

 

Aivars Sinka 

Daugavas Vanagu Centrālās valdes priekšsēdis  
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Pielikums Nr. 1 - DV CV sēdes lēmumi Rēzeknē: 

Daugavas Vanagu Centrālās valdes lēmumi - Rēzeknē 2025. gada 8. - 12. maijā: 

1. DV CV izsaka pateicību Daugavas Vanagi Latvijā valdei un DVL Rēzeknes nodaļai par 

DV CV klātienes sēdes veiksmīgu organizēšanu, kopsadarbību un atsaucību sēdes 

norises gaitā, silto uzņemšanu Rēzeknē; 

2. DV CV iesaka rīkot kārtējo Rātsnama sapulci 2025.gada rudenī divos datumos : 18. un 

25.oktobrī. Vadošā tēma joprojām – jaunu biedru iesaistīšana, DV organizācijas 

pastāvēšanas nodrošināšana; 

3. DV CV iesaka rīkot konkursu par Lestenes Muzeja Memoriāla zīmola izveidi. Šis 

projekts jāsaskaņo ar Lestenes Biedrību. DV CV uzņemtos atbildību par konkursa 

uzvarētāju balvām; 

4. DV CV iesaka DV zemju valdēm veikt padziļinātu Mūža biedru skaita auditu, lai 

sekmētu biedru naudas un to dotāciju reālā lieluma noteikšanu un iemaksu. Auditu 

veikt līdz 2025.gada 1.novembrim; 

5. DV CV iesaka veikt grozījumus DV CV darbības noteikumu 47.pantā uz : 

 

DV CV locekļus uz trim gadiem ievēlē zemju delegātu sapulces / biedru  pilnsapulces. Ikviena 

zeme, kurā ir DV zemes valde, ievēlē vienu locekli, bet zemēs, kurās biedru skaits lielāks par 

500 biedriem, ievēlē vēl vienu locekli.  Abus priekšsēža vietniekus izrauga DV CV no sava 

sastāva, ievērojot atsevišķu zemju biedru skaitu un ģeogrāfisko izvietojumu. Priekšsēža 

vietniekus nevar izraudzīt no vienas zemes vai zemes no kuras ievēlēts DV priekšnieks. DV 

priekšnieks izvēlas DV CV sekretāru un kasieri, kam jābūt pilntiesīgiem DV biedriem;  

6. DV CV iesaka izveidot Daugavas Vanagu organizācijas 80 gadu jubilejas Atzinības 

rakstu. 

7. DV CV nākošās klātienes sēdes notiks 2026.gada 25.-27.oktobrim Austrālijā, 

Adelaidē. 
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Pielikums Nr. 2 - 2025. gada DVCV darbu un notikumu kalendārs 

Jan • 15. janvārī - Okupācijas muzejā sēde 

• 18. janvārī - DV CV attālinātā sēde 

• 25. janvārī - Latvijas Okupācijas Muzeja pilnsapulce 

• 29. janvārī – leģionāra Ulda Maksiņa 100 gadu jubilejas svinības  

• 31. janvārī - apciemojums Valsts arhīvā 

• 31. janvārī -  leģionāra Aleksandra Kalniņa grāmatas atvēršana Kaŗa 
muzejā 

• raksts par Ziemsvētku kaujām un par Prezidenta vizīti Lestenē 

• vēstule DV ASV pārstāvjiem par finansēm 

• atbalsta vēstule Kultūrkapitāla fondam, par Kaŗa muzeja ieceri izveidot 
kopīgu latviešu kaŗavīru datu bāzi 

Feb • 3. februārī – tikšanās ar Brāļu Kapu komitejas priekšsēdi Arni Āboltiņu  

• 4. februārī – tikšanās Ulbrokas vidusskolā sakarā ar barikāžu atceri  

• 7. februārī – tikšanās ar ainavu arhitektēm par Lestenes ārējo ekspozīciju  

• 7. februārī – tikšanās ar žurnālistu Arni Šablovski par jauno grāmatu par 
Lesteni 

• 10. februārī – DV CV prezidija sēde. 

• 11. februārī – apciemojums Lestenē ar ainavu arhitektēm 

• 12. februārī - apciemojums Valsts arhīvā 

• 13. februārī – Draudzīgā aicinājuma sarīkojums Latvijas Nacionālā 
bibliotēkā 

• DV preses paziņojums un iesniegums Siliņas kundzei sakarā ar pulkvedi 
Vili Janumu, Latvijas karogu, “Nekā personīga” raidījumu un VDD 

attieksmi 
• Intervija avīzēs “Brīvā Latvija” un “Laiks” par DV 80 gadu jubileju  

Mar • 5. martā – sanāksme Ogrē ar patriotiskām organizācijām par Januma 
pieminekli un latviešu vairodziņu.  

• 6. martā – tikšanās ar žurnalistu Arni Šablovski par Lestenes grāmatu. 

• 8. martā – DV Latvijā pilnsapulce 

• 9. martā – DVF pilnsapulce – sveiciens. 

• 10. martā – sanāksme Lestenā 
• 10. martā – DVCV prezidija sēde. 

• 12. martā – tikšanās ar Jāni Ati Krūmiņu par DVV. 
• 16. martā – baznīca un gājiens Rīgā, akts un koncerti Lestenē. 

• 17. martā – tikšanās ar Kultūrmantojuma pārvaldi par Lestenes 
arheoloģiju un par Pieminekļa padomi. 

• 17. martā – tikšanās ar Arni Šablovski 
• 17. martā – pretošanās kustības piemiņas sarīkojums Rīgā. 

• 19. martā – tikšanās ar Lestenes kapu arhitektiem par Lestenes 
pieminekļiem. 

• 29. martā – leģionāra Kārļa bēres Talsos. 

• raksts par Zigurdu Rīderu atvadu sarīkojumam 
Apr • 4. aprīlī – tikšanās ar DVL Talsu nodaļu 

• 9. aprīlī – tikšanās Okupācijas muzejā par bišu stropa pieminekli  
• 10. aprīlī – intervija LAPA muzejā. 
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• 12. aprīlī – DV CV sēde 
• 14. aprīlī – tikšanās ar Andri Arhinoviču, DVL jauno priekšsēdi  

• 24. aprīlī - Lestenes biedrības valdes sēde Kaŗa muzejā 
• 28. aprīlī – tikšanās ar Lindu Ozolu Rīgas domē, par iespējamu Viļa 

Januma ielu 
• 29. aprīlī – Saeimas komisija par leģionāru vairodziņu un Viļa Januma 

pieminekli 
• 29. aprīlī –  Kaŗa muzejā Vinsenta Hanta jaunās grāmatas par Berlīni 

prezentācija  

• 30. aprīlī – zāļu dalīšana Slokas ielā 
• Iesniegums Rīgas domei par Viļa Lāča pieminekli Rīgas Meža kapos  

• Raksts par Vili Janumu un V. Hanta grāmatas atvēršanu 
May • 4. maijā – ceremonija Ogrē, lai atklātu Viļa Januma pieminekli  

• 7. maijā – vēstures konference Latvijas Nacionālā bibliotēkā  
• 7. maijā - DVCV Pārstāvniecības sēde 

• 7. maijā – sēde Okupācijas muzejā par bišu stropu Lestenā  
• 8. maijā – sarīkojums Lestenē par Otrā Pasaules kaŗa beigām – ieskaitot 

bišu stropa pieminekļa atklāšanu, DV Centrālai valdei piedaloties 

• 9. – 12. maijā – DV CV sēde Rēzeknē 
• 30. maijā – tikšanās ar Lindu Ozolu Rīgas domē par Januma ielu  

• Raksts par Guntu Vaičuli 
• Raksts par DV CV sēdi Rēzeknē 

Jun • 3. jūnijā - otrreizējs iesniegums Rīgas domei par ielas nosaukšanu Viļa 
Januma vārdā 

• 5. jūnijā – zoom sanāksme ar arhitektiem 

• 5. jūnijā – H. Blezūra fotogrāfiju ekspozīcijas par Lielbritānijas latviešiem 
atklāšana Rīgā, LNB 

• 14. jūnijā – Lestene 
• 20. jūnijā – DVL ielīgošana Slokas ielā 

Jūlijs • 9. jūlijā – tikšanās ar sociologu Mārtiņu Kaprānu par leģionāru tēmu  
• 14. jūlijā – DV CV Prezidija sēde 

• 18. jūlijā – referāts Bradfordā, Anglijā, par latviešiem Lielbritānijā – 
Eiropas Latviešu Kultūras Svētku ietvaros 

• 28. jūlija – uzruna Lestenē Volksbund jauniešu nometnei par Brāļu kapiem 
un latviešu kaŗavīru Otrā pasaules kaŗā 

• Tikšanās ar vēsturnieku Jāni Tomaševski Kaŗa muzejā  

• Tikšanās ar Lindu Ozoli Rīgas domē par Viļa Januma ielu  
Augusts • 3. augustā - Džūkstē – ceremonija vācu kapos kopā ar Volksbund 

jauniešiem un Vācijas un Francijas pārstāvjiem. 
• 11. augustā – DVCV Prezidija sēde 

• 12. augustā – Ulda Maksiņa urnas apglabāšana Lestenē 
• 14. augustā – uzruna “Sveika Latvija” jauniešu grupai Lestenē 

• 16. augustā – DV CV sēde 

• 18. augustā – vizīte Valsts arhīvā 

• 19. augustā – vanadzēnu nometnē Lazdukalna pagasta saietu namā 
Latgalē 

• 23. augustā – Kapu svētki Lestenē 
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• 25. augustā – Saldus brāļu kapos – plāksnes atklāšana kapsētā franču 
kaŗavīriem, kas tika iesaukti Vermahtā 

• 27. augustā – vizīte Lestenē ar Notinghamas DVF nodaļas pārstāvjiem 
Septem-
bris 

• 4. septembrī – tikšanās ar vēsturnieku Jāni Tomaševski Kaŗa muzejā  

• 6. septembrī – tikšanās ar DVL priekšsēdi Andri Arhinoviču un Ināru Sīko 
Slokas ielā 

• 8. septembrī - tikšanās ar pārstāvjiem Francijas vēstniecībā par iespējamu 
semināru par franču kaŗavīriem, kas cīnījās Latvijā Vermahta rindās  

• 8. septembrī – DVCV Prezidija sēde 

• 9. septembrī – Aizsardzības Ministrijā tikšanās ar diasporas vēstnieci 
Grauzes kundzi par Januma ielu un par latviešu kaŗavīru mirstīgām 

atliekām ārpus Latvijas 

• 9. septembrī - Korija Avota video izstādes atklāšana Žaņa Lipkes muzejā  

• 13. septembrī – DV CV prezidija sēde 

•  29. septembrī – Tikšanās ar Juri Dambi par Lestenes kompleksa 
koncepciju 

• 29. septembrī – tikšanās Kaŗa muzejā ar Jāni Tomaševski un Rolandu 
Lappuķi sakarā ar Francijas “Malgré-nous” projektu 

• 30. septembrī – brauciens uz Berlīni lai apskatītu kaujas un citas vietas 
saistītas ar Januma kaujas grupas atiešanu no Berlīnes.  

Oktobris • 5. oktobrī – DV CV sēde sakarā ar DV 80. gadu jubileju  

• 7. oktobrī – filmēšana no televīzijas sižeta par Vili Janumu  

• 10. oktobrī – Spānijas vēstniecības rīkotais seminārs un pieņemšana  

• 13. oktobrī – DV CV prezidija sēde 
• 29. oktobrī – Nameja pieņemšana Kaŗa muzejā 

• 30. oktobrī – prezentācija Liepājā ar Vinsentu Hantu  
• 31. oktobrī – prezentācija Tukumā ar Vinsentu Hantu  

• Gunāra Spodra sēru sludinājums un nekrologs 
• Apsveikums un dāvanas latviešu kaŗavīriem KFOR misijā Kosovā 

Novem-
bris 

• 1. novembrī – prezentācija Rīgā ar Vinsentu Hantu  

• 3. novembrī – tikšanās ar Lindu Ozolu par Januma ielu  

• 3. novembrī – tikšanās Francijas vēstniecībā par “Malgré-nous” projektu 
• 3. novembrī – DV CV prezidija sēde 

• 10. novembrī – Lestenē piemiņas sarīkojums Lāčplēšiem un Jaunā muzeja 
nama atklāšana 

• 17. novembrī – DVL 18. novembŗa sarīkojums Slokas ielā 

• 20. novembrī – tikšanās ar Rolandu Lappuķi, Egilu Levitu un Jāni 
Tomaševski par “Malgré-nous” projektu. 

• 21. novembrī – konference Kaŗa muzejā 
• 23. novembrī – DV CV attālināta sēde 

• 24. novembrī – tikšanās ar Agri Briedi Rīgā 
• 24. novembrī – tikšanās ar Nacionālās Apvienības frakciju Rīgas Domē par 

Viļa Januma ielu 

• 25. novembrī – tikšanās ar Jāni Ati Krūmiņu par DV Vācijā 

• 25. novembrī – tikšanās ar Progresīvo frakciju Rīgas domē 

• Raksts par Lestenes muzeja nama atklāšanu  
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Decem-
bris 

• 15. decembrī – DV CV prezidija sēde 
• 19. – 20. decembrī – vizīte Polijā, kur latviešu kaŗavīri bija apmācības 

laukumā no 08.44 līdz 03.45 
• 28. decembrī – DV 80. gadu jubilejas sarīkojums, Valsts prezidenta 

klātbūtnē, Rīgas Latviešu biedrības namā  
• Ērģeļu būvētājs Jānis Kalniņš ar saviem meistariem samontē Lestenes 

ērģeļu prospektu 

• Raksts par Lestenes baznīcas ērģelēm 
• Sveiciens Austrālijas DV izstādes atklāšanā  

 


